

**INSACCATRICE 7 KG. VERTICALE - SAUSAGE FILLER 7 LT VERTICAL -
POUSSOIR 7 LT VERTICAL**

RIF	DESCRIZIONE	QT Y
REF. T 1	INGRANAGGIO CORONA / CROWN GEAR / ENGRENAGE COURONNE	1
REF. T 2	INGRANAGGIO CORTO / SHORT GEAR/ ENGRENAGE COURT	1
REF. T 3	Ingranaggio lungo / LONG GEAR / ENGRENAGE LONGUE	1
REF. T 4	Cremaiera / RACK / CREMAILLEIRE	1
REF. T 5	Testa completa / COMPLETE HEAD / TETE COMPLETE	1
REF. T 6 /A	CUSCINETTI DELLA TESTA 6203 - HEAD BEARINGS 6203 - ROULEMENTS DE LA TETE 6203	1
REF. T 6 /B	CUSCINETTI DELLA TESTA 6204 - HEAD BEARINGS 6204 - ROULEMENTS DE LA TETE 6204	1
REF. T 6 /C	CUSCINETTI DELLA TESTA 6204 - HEAD BEARINGS 6204 - ROULEMENTS DE LA TETE 6204	1
REF. T 7	CUSCINETTI DELLA TESTA 6204 - HEAD BEARINGS 6204 - ROULEMENTS DE LA TETE 6204	1
REF. T 8	MANIGLIA - HANDLE - MANILLE	1
REF. T 9	BASSETTA - BASE - BASE	1
REF. T 10	SPONDA SX INOX - INOX LEFT SIDE - COTE GAUCHE INOX	1
REF. T 11	SPONDA DX INOX - INOX RIGHT SIDE - COTE DROIT INOX	1
REF. T 12	PISTONE INOX - PISTON - PISTON	1
REF. T 13	ANELLO "or" - "or" SEAL - ANNEAU "or"	1
REF. T 14	MOLLA - SPRING - RESSORT	1
REF. T 15	GUIDA PER CILINDRO INFERIORE - LOWER CYLINDER GUIDE - GUIDE DU CYLINDRE INFERIEUR	2
REF. T16	GUIDA PER CILINDRO SUPERIORE - UPPER CYLINDER GUIDE - GUIDE DU CYLINDRE SUPERIEUR	2
REF T 17-24-25	PIEDINI IN GOMMA (COMPRESI DI BULLONI E VITI T5E1 M6X25)- RUBBER FEET (WITH NUTCASE AND SCREW M6X25) - PIEDS EN CAOUTCHOUC (COMPLET DE BARJOT ET VIS M6X25)	4
REF. T 18	CARTER SOTTOTESTA - SUBHAED CARTER - CARTER DU SURTETE	1
REF. T 19	Ghiera alluminio - ALUMINIUM NUT - ANNEAU DE RENFORT EN ALUMINIUM	1
REF. T 20	Cilindro inox - INOX CYLINDRE - CYLINDRE INOX	1
REF. T 21-22-23	pomello maniglia COMPLETO DI PERNO E BULLONE - HANDLE KNOB COMPLETE WITH PIN AND NUTCASE - POMMEAU MANILLE COMPLET DE PIVOT ET BARJOT	1
REF. T26	VITE FERMASPONDA - SIDE SCREW - VIS DU COTE	4
REF. T27	VITE M8 - SCREW M8 - VIS M8	4
REF. T28	VITE TESTA ESAGONALE - HEXAGONAL HEAD SCREW - VIS HEXAGONAL DE LA TETE	4
REF. T 29	VITE FERMA GUIDA - GUIDE SCREW - VIS DE LA GUIDE	8
REF. T 30	DADO FERMAGUIDA - GUIDE NUT - ECROU DE LA TETE	8
REF. T 31	VITE FERMA TESTA M10 ESAGONALE - HEXAGONAL HAED SCRW M10 - VIS M10 HEXAGONAL DE LA TETE	4
REF. T 32	RONDELLA FERMA TESTA - HEAD BLOCK WASHER - RONDELLE ARRET TETE	4
REF. T 33	VITE FERMA CARTER - CARTER SCREW - VIS DU CARTER	4
REF. T 34	RONDELLA FERMA CUSCINETTO - BEARING WASHER - RONDELLE DU ROULEMENT	2
REF. T 35	VITE FERMA PERNO - PIN SCREW - VIS DU PIVOT	2
REF. T 36	COPRI TESTA - HEAD COVER - COUVRE-TETE	1

REF. T 37	VITE FERMA PISTONE - PISTON SCREW - VIS DU PISTON	1
REF. T38	VITE SFIATO 8 X 25 - AIR VENT SCREW 8X25 - VIS D'EVENT 8 X 25	1
EWf. T39	DADO - NUT - ECROU	1
REF. T 40	SEEGER - SEEGER - SEEGER	1
REF. T 41-42-43	Serie 3 cornetti / 3 FUNNELS SET / SERIE DE 3 ENTONNOIRS : 15-23-29	3
REF. T 45	SEEGER - SEEGER - SEEGER	1
REF. T 46	CHIAVETTA 7X8X14 - KEY 7X8X14 - CLE 7X8X14	1

INSACCATRICE 14 KG. VERTICALE - SAUSAGE FILLER 14LT VERTICAL - POUSSOIR 14 LT VERTICAL

RIF	DESCRIZIONE	QTY
REF. T 1	Ingranaggio corona / CROWN GEAR / ENGRENAGE COURONNE	1
REF. T 2	Ingranaggio corto / short gear/ ENGRENAGE COURT	1
REF. T 3	Ingranaggio lungo / LONG GEAR / ENGRENAGE LONGUE	1
REF. T 4	Cremaigliera / RACK / CREMAILLEIRE	1
REF. T 5	Testa completa / COMPLETE HEAD / TETE COMPLETE	1
REF. T6 /A	CUSCINETTI DELLA TESTA 6204 - HEAD BEARINGS 6204 - ROULEMENTS DE LA TETE 6204	1
REF. T6 /B	CUSCINETTI DELLA TESTA 6204 - HEAD BEARINGS 6204 - ROULEMENTS DE LA TETE 6204	1
REF. T6/C	CUSCINETTI DELLA TESTA 6204 - HEAD BEARINGS 6204 - ROULEMENTS DE LA TETE 6204	1
REF. T 7	CUSCINETTI DELLA TESTA 6203 - HEAD BEARINGS 6203 - ROULEMENTS DE LA TETE 6203	1
REF. T 8	Maniglia - HANDLE - MANILLE	1
REF. T 9	BASSETTA - BASE - BASE	1
REF. T 10	SPONDA SX INOX - INOX LEFT SIDE - COTE GAUCHE INOX	1
REF. T 11	SPONDA DX INOX - INOX RIGHT SIDE - COTE DROIT INOX	1
REF. T 12	pistone INOX - PISTON - PISTON	1
REF. T 13	Anello "or" - "or" SEAL - ANNEAU "or"	1
REF. T 14	MOLLA - spring - ressort	1
REF. T 15	GUIDA PER CILINDRO INFERIORE - LOWER CYLINDER GUIDE - GUIDE DU CYLINDRE INFERIEUR	2
REF. T16	GUIDA PER CILINDRO SUPERIORE - UPPER CYLINDER GUIDE - GUIDE DU CYLINDRE SUPERIEUR	2
REF T 17-24-25	PIEDINI IN GOMMA (COMPRESI DI BULLONI E VITI TSEI M6X25)- RUBBER FEET (WITH NUTCASE AND SCREW M6X25) - PIEDS EN CAOUTCHOUC (COMPLET DE BARJOT ET VIS M6X25)	4
REF. T 18	CARTER SOTTOTESTA - SUBHAED CARTER - CARTER DU SURTETE	1
REF. T 19	Ghiera alluminio - ALUMINIUM NUT - ANNEAU DE RENFOR EN ALUMINIUM	1
REF. T 20	Cilindro inox - INOX CYLINDRE - CYLINDRE INOX	1
REF. T 21-22-23	pomello maniglia COMPLETO DI PERNO E BULLONE - HANDLE KNOB COMPLETE WITH PIN AND NUTCASE - POMMEAU MANILLE COMPLET DE PIVOT ET BARJOT	1
REF. T26	VITE FERMASPONDA - SIDE SCREW - VIS DU COTE	4
REF. T27	VITE M8 - SCREW M8 - VIS M8	4
REF. T28	VITE TESTA ESAGONALE - HEXAGONAL HEAD SCREW - VIS HEXAGONAL DE LA TETE	4
REF. T 29	VITE FERMA GUIDA - GUIDE SCREW - VIS DE LA GUIDE	8
REF. T 30	DADO FERMAGUIDA - GUIDE NUT - ECROU DE LA TETE	8
REF. T 31	VITE FERMA TESTA M10 ESAGONALE - HEXAGONAL HAED SCRW M10 - VIS M10 HEXAGONAL DE LA TETE	4
REF. T 32	RONDELLA FERMA TESTA - HEAD BLOCK WASHER - RONDELLE ARRET TETE	4
REF. T 33	VITE FERMA CARTER - CARTER SCREW - VIS DU CARTER	4
REF. T 34	RONDELLA FERMA CUSCINETTO - BEARING WASHER - RONDELLE DU ROULEMENT	2
REF. T 35	VITE FERMA PERNO - PIN SCREW - VIS DU PIVOT	2
REF. T 36	COPRI TESTA - HEAD COVER - COUVRE-TETE	1
REF. T 37	VITE FERMA PISTONE - PISTON SCREW - VIS DU PISTON	1

REF. T38	VITE SFIATO 8 X 25 - AIR VENT SCREW 8X25 - VIS D'EVENT 8 X 25	1
EWf. T39	DADO - NUT - ECROU	1
REF. T 40	SEEGER - SEEGER - SEEGER	1
REF. T 41-42-43	Serie 3 cornetti / 3 FUNNELS SET / SERIE DE 3 ENTONNOIRS : 15-23-29	3
REF. T 45	SEEGER - SEEGER - SEEGER	1
REF. T 46	CHIAVETTA 7X8X14 - KEY 7X8X14 - CLE 7X8X14	1